
Prefeitura Municipal de Ipaumirim 

Governo Municipal 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

EXTRATO DA HOMOLOGAGAO E AUTORIZAGAO DE CONTRATAGAO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAGAO N. 2024.04.02.3 

A lima. Sra. Laura Tereza Dantas Nobrega Nery, Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal 

de Saude do Municipio de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, 

em cumprimento ao paragrafo único, do artigo 72 da Lei Federal n. 14.133/2021, e considerando 

toda documentago constante nos autos do processo administrativo Dispensa de Licitação n. 

2024.04.02.3, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratag&o da empresa JORGE ROBERTO ROMAO 

BORRACHARIA E PECAS, inscrita no CNPJ n. 30.255.482/0001-91, para contratag&o de servigos 

especializados no conserto de pneus e camaras de ar dos veiculos pertencentes a Secretaria 

Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE, pelo valor global de R$ 24.450,00 (vinte e quatro mil 

quatrocentos e cinquenta reais), com vigéncia contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no 

artigo 75, inciso I, da Lei Federal n. 14.133/2021. Ipaumirim/CE, 15 de abril de 2024. 

=== TT FFR 65 540 NNA Tranmirim - CF


